
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 128/857/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 02.02.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Uchwały Nr 1/2021 współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Królewieckiej 60A w
Mrągowie w sprawie: montażu syreny szczelinowej, alarmowej DSE-600S elektronicznej o mocy 600W, SPL 109dB/30m (4
głośników szczelinowych) wraz z blokiem sterującym zawierającym dodatkowo: sterownik PC-550 kompatybilny z systemem
digitex CZK/IP, radiotelefon NXDN Kenood NX-3220, antenę SIRIO CX-148, 2 akumulatory, mikrofon z potencjometrem, maszt
MSE-05", na budynku Królewiecka 60A w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie Uchwały Nr 1/2021 współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie w
sprawie: Montażu syreny szczelinowej, alarmowej DSE-600S elektronicznej o mocy 600W, SPL 109dB/30m (4 głośników
szczelinowych) wraz z blokiem sterującym zawierającym dodatkowo: sterownik PC-550 kompatybilny z systemem digitex
CZK/IP, radiotelefon NXDN Kenood NX-3220, antenę SIRIO CX-148, 2 akumulatory, mikrofon z potencjometrem, maszt
MSE-05", na budynku Królewiecka 60A w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 128/857/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 2.02.2021 r. (PDF, 29.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-857.pdf

